
AALBORG, LISELEJE, 2004 ApS

CVR-nr.: 27504418

Knud Højgaards Vej 9 3
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2024

Jens Hahn
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AALBORG, LISELEJE, 2004 ApS
Knud Højgaards Vej 9 3
2860 Søborg

CVR-nr.: 27504418
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor Lægård Revision Statsautoriseret revisionsfirma
Østbanegade 123
2100 København Ø
DK Danmark
CVR-nr.: 18437082
P-enhed: 1003438703

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i kommanditselskabet K/S Aalborg, Liseleje og at administrere kommanditselskabets faste ejendomme og andre formueaktiviteter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 631 kr. mod 754 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Eksterne omkostninger		-7.500	-7.500
Bruttoresultat		-7.500	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	
Resultat af ordinær primær drift		-7.500	-7.500
Andre finansielle indtægter		8.113	8.254
Ordinært resultat før skat		613	754
Årets resultat		613	754
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		613	
I alt		613	754

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		122.586	121.973
Tilgodehavender i alt		122.586	121.973
Omsætningsaktiver i alt		122.586	121.973
AKTIVER I ALT		122.586	121.973

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-8.664	-9.277
Egenkapital i alt		116.336	115.723
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.250	6.250
Gældsforpligtelser i alt		6.250	6.250
PASSIVER I ALT		122.586	121.973

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualaktiver Selskabet er komplementar I K/S Aalborg Liseleje,
Gælden i dette kommanditselskab udgjorde i alt t.kr. 6.513. pr. 31. december 2023.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0